شرط اولیه مبارزه با تبعیض های جنسیتی رسیدن به یک جامعه آزاد،
دموکراتیک و تلاش برای استقرار برابر حقوقی انسانهاست. مسلم است
که برای محو ستم جنسیتی و رفع تبعیض علیه زنان و دگر جنسیتها راه
طولانی در پیش است، وباید همه انسانهای برابری خواه و آزادیخواه

در این راه مشارکت کنند.

همبستگی برای آزادی و برابری در ایران

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۸ -۶ مارس ۲۰۲۰

*- احزاب و سازمانهای تشکيل دهنده : کومه له زحمتکشان کردستان،
شورای موقت سوسياليستهای چپ ايران، سازمان اتحاد فدائيان خلق
ايران، حزب مردم بلوچستان، حزب کومه له کردستان ايران، حزب
دمکرات کردستان، حزب دمکرات کردستان ايران، حزب تضامن دمکراتيک
اهواز، جنبش جمهوريخوهان دموکرات و لائيک ايران، اتحاد دمکراتيک